\'rl ~ CAMARA MUNICIPAL DE PALMITAL
< MULTIGESTAO CONCURSO PUBLICO - 01/2015 ORGANIZAGAO:

mJanme/ MULTIGESTAO CONSULTORIA

RELATORIO DE INSCRITOS

A Camara Municipal de Palmital, Estado de Sdo Paulo, em conformidade aos principios legais do Art. 37, da Constituicao Federal,
torna publica as inscrigdes do Concurso Publico para provimento dos cargos de Agente Administrativo e Analista de Tecnologia da
Informacdo. A prova objetiva tem a data prevista para o dia 03 de janeiro de 2016, em local e horario a ser divulgado em Edital de
Convocacao para Prova Escrita, que sera publicado logo apds o prazo de recurso da publicagdo de inscri¢des, 29 e 30 de dezembro
de 2015, no site multigestaoconsultoria.com.br, ndo podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

AGENTE ADMINISTRATIVO - CAMARA DE PALMITAL

INSCRIGAO NOME NASC. CPF
0000970 ADRIANA ANGELICA ALONSO 21/02/1973 14594058892
0002380 ADRIANA DAS GRACAS BRANCO DA SILVA 18/01/1992 40267941803
0002210 ADRIANO APARECIDO DE SOUZA MONTEQUESI 03/12/1987 36914253803
0000090 ADRIELE LIMA DE CARVALHO 05/06/1985 34022671874
0004510 AGATA OHANA SUVIRA 04/08/1992 08528124932
0004630 AGNALDO JOSE BROTTO PIOVANI 12/09/1984 33396028830
0000750 ALEXANDRE ANTONIO DOS SANTOS 29/11/1976 02217865978
0003910 ALEXANDRE GASPAROTO 28/03/1974 15832595890
0002810 ALICIO MAFFRA JUNIOR 04/10/1983 30217959865
0003490 ALINE AGDA CORREA CAVATONI 22/05/1985 34289782850
0002280 ALINE BEHLAU BASILIO 12/01/1985 33245373805
0004370 ALINE CRISTINA AMARAL 22/06/1983 32683371802
0001170 ALLAN OLIVEIRA TACITO 01/10/1983 21850077851
0002990 ANA CAROLINA DE LIMA ROSA 20/11/1991 40728252805
0000100 ANA CAROLINA MENOCCI DOS SANTOS 18/02/1992 38056077847
0000160 ANA CAROLINA PERIN BERNARDO 04/03/1982 31591458838
0003380 ANA CLAUDIA MENOSSI PEREIRA MEDEIROS 23/07/1973 24776101807
0001830 ANA PAULA MOREIRA SILVA 02/02/1992 39586951839
0001950 ANDERSON EDUARDO FERREIRA 04/09/1982 30738116807
0004110 ANDERSON MURGI BIAZOTTO 08/06/1990 38315744801
0002260 ANDRE LUIS QUEVEDO RIBEIRO 03/10/1989 37725404813
0000370 ANDRESSA FRANCINE DUARTE DE OLIVEIRA 21/06/1988 34423740818
0004240 ANELISE LUCIANA TORRETTI 09/02/1988 35418922858
0002630 ANGELA CRISTINA DE SOUZA 18/09/1975 25577139880
0001520 ANGELICA GOMES MIRA 02/01/1981 29228503823
0000610 ANGELO ANTONIO DAMINI 09/06/1987 36552239866
0004360 ANGELO ANTONIO FADEL 06/08/1986 34101010803
0003090 ANTHONY DOUGLAS MARTINS GARCIA 23/07/1992 39241914840
0000170 ARIANE APARECIDA BARREIRO BARATELI 03/07/1992 40814934803
0001610 AUGUSTO BRUNO SERGIO FERNANDES SILVA 05/11/1991 39650568832
0001400 AUGUSTO CAMAROTTO SANTOS 05/01/1995 38870856801
0002610 BETANIA DE AGUIAR GARCIA 27/11/1985 34360599862
0000510 BRISSA KITTNER HARTMANN 14/05/1988 06377241941
0001270 BRUNA MENOSSI PEREIRA MEDEIROS 16/06/1990 38857783863
0002880 BRUNO DE CASTRO SEBASTIAO 07/10/1980 27546617863
0004230 BRUNO DUARTE MORAES 23/06/1990 38455097833
0003270 CAMILA OLIVA BARROSO MOURAO 20/07/1991 37866669899
0001300 CARLOS EDUARDO PAIVA JUNIOR 17/02/1987 36071525861
0004430 CARLOS EDUARDO XAVIER 17/12/1987 32474321837
0000070 CARLOS HENRIQUE MASSARO 13/10/1978 20518423883
0000860 CAROLINE DA SILVA LUCAS 29/10/1990 39805087816
0001490 CHRISTIAN ARIEL PIMENTEL SILVA 21/09/1991 37277614828
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0001780

0004090

0000020

0002450

0001600

0002680

0003370

CHRISTIANE KITIZABOLO

CINARA MARIA BERGONSO DE MELLO MACIEL
CINTHIA MARCUCI SALIBA

CLAUDIA SHINKARENKO

CLAUDINEI NOGUEIRA JUNIOR

CLAUDIO HIDEO DOI

CLAUDIO ROBERTO VLASIC BAJTALO

27/08/1972

04/07/1974

15/07/1989

15/03/1977

21/03/1990

10/05/1971

24/02/1970

84326727934

26299956828

38053434851

27230153867

38443347856

14591923894

13195053845
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0003200 CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA 13/08/1982 29294659801
0003540 CRISTIANO DONIZETE FROMAGIO 05/08/1996 45070961896
0004460 DALTON HITOSHI SASSAKI HIRATA 30/09/1988 37965289881
0004280 DANIEL LIMA DA SILVA 31/12/1987 36875021803
0000270 DANIEL PARRILHA DE OLIVEIRA 03/05/1990 37981860814
0003340 DANIELA APARECIDA ZANETTI GONCALVES DAMINI 25/06/1977 28911909807
0004650 DANIELA CAMPOS 01/04/1985 33834657808
0001330 DANIELLE CRISTINE VENTURA CICILIATO 01/11/1991 40650487885
0003720 DANILO ALBERTO ZIMERMAN 06/11/1987 35971904809
0001630 DEBORAH OLIVEIRA CAETANO DE PAULA 06/09/1984 32665416859
0004180 DEIVID WILLIAN POLI 15/01/1990 39574544842
0002690 DEUBER ANTONIO DA SILVA GASPAROTTO 21/11/1975 25497552862
0000740 DIEGO DE ALMEIDA STOPPA 15/03/1991 40059047852
0002790 DIEGO MAURICIO DOS SANTOS SILVA 21/04/1988 06639490927
0003950 DIONATHAS DIAS DE OLIVEIRA 28/10/1985 32856284809
0002010 DOUGLAS HENRIQUE CONSTANCIO 10/02/1994 42109499818
0001080 DOUGLAS WILLIAN NUNES MARIANO 06/09/1993 40128136847
0002180 DRIELLE CRISLAINE ALVES DASILVA 18/03/1988 08982340696
0003120 DULCELIA FRANCO ISRAEL 16/07/1983 32653526840
0000680 EDER PEREIRAFREIRE 05/09/1987 36379713808
0004010 EDILEUSA DE OLIVEIRA 17/05/1970 13714482806
0003680 EDMAR LOURENCO DASILVA 05/05/1989 38371358881
0002370 EDUARDO MESSIAS DE OLIVEIRA 24/08/1986 35394204870
0000120 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 13/06/1975 18549887862
0002520 ELIANE GASPAR ALBINO 28/07/1971 20455425809
0003850 ELIELTON PEREIRA QUINI 23/11/1971 13080802802
0002030 ERIBERTO GAZOLA 22/03/1988 31224663845
0004060 ERICA APARECIDA MONTEIRO 07/02/1983 30756603889
0001410 ERIKA CRISTINA GONCALVES CALEGARI DOS SANTOS 03/10/1979 28046688860
0003390 FABRICIO ANTONIO PAIVA CRUZ 13/09/1990 35884757883
0001670 FABRIZA KELINAI ALVES SILVEIRA 26/08/1992 41498130860
0001160 FELIPE DA CUNAH BOSCH FAGNANI 05/08/1986 33392481840
0002220 FELIPE GABRIEL FERNANDES ORLANDI 01/10/1991 40685623858
0000040 FERNANDA DAMINI GIMENES 22/06/1995 44246626830
0004400 FERNANDO HENRIQUE SILVA DO CARMO 05/11/1992 38733682852
0003110 FERNANDO RONQUI 16/06/1981 29735710811
0004490 FILIPE ALVES DE OLIVEIRA 26/07/1991 40386355894
0004410 FLAVIO AKIRA DAKUZAKU 12/12/1979 27986487852
0003290 FLAVIO DE LUCAS PEREIRA FRUTUOSO 23/09/1992 07791028948
0003450 FRANCIELE CRISTINA DA SILVA 30/05/1984 34183969840
0004210 FRANCIELE TAINA DA SILVA 22/07/1989 37312517870
0000220 FRANCIELLY DE MELO CARUSO 23/01/1991 39527147808
0001650 GELSON LUIZ RAIMUNDO JUNIOR 17/05/1987 34552358839
0001970 GESSICA DAIANE CLAUDIO BIONDI 05/05/1988 36893777817
0003170 GILBERTO LUIZ NATAL 20/06/1984 04061937979
0002590 GISELI DAIANE PEREIRA CAIRES 06/02/1987 35768666800
0002970 GISLENE CRISTINA SANTOS GOMES 19/12/1981 31896311822
0001960 GRACY KELY DE OLIVEIRA LOUREIRO 29/07/1994 42751086802
0001590 GUILHERME ANTONIO FERRARI SCUDELLER 21/11/1990 40166174807
0003310 GUILHERME CUNHA PRADA 19/12/1982 31199108804
0002660 GUILHERME DEMARCHI 23/03/1994 42508331864
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0001320 GUSTAVO HENRIQUE BRAGA CACIOLATO 10/01/1992 08947786926
0001570 HELDER HENRIQUE FERREIRA MORENO 05/07/1996 07488345916
0002730 IEDA MARIA DOS SANTOS GIMENES LOPES 17/01/1985 33915952800
0000890 ISABELLA MONTEIRO PEDROSO 08/03/1989 36914259844
0000450 ISABELLA PRISCILA CAZONI DA SILVA 18/08/1993 41987568800
0002950 ISABELLE CRISTINA LEITE DE MELO 16/08/1997 45969615811
0001840 ITALO MACHADO ZITO 10/09/1987 32843977878
0003620 IVANDO FERENANDES 23/02/1989 06163760905
0003040 IVONE MARIA DE OLIVEIRA 10/03/1969 11073223833
0003840 JADER AURELIO DE OLIVEIRA 26/09/1974 20453416829
0004620 JAQUELINE DA SILVA NICOLAU 25/09/1996 39167547850
0003510 JEAN LUCAS IZIDORO 13/02/1996 10107404907
0001140 JEAN LUIZ DE OLIVEIRA 16/05/1972 13812534827
0004080 JEREMIAS SANTIAGO JUNIOR 11/01/1991 38558067805
0004140 JOAO AUGUSTO DE ANDRADE 04/07/1963 05431726862
0002620 JOAO JUNIOR BOSO MARQUES 06/03/1991 35542771858
0000810 JOAO LUIS DA SILVA 25/05/1990 38333073824
0001880 JOELSON LUIS DE OLIVEIRA 10/02/1983 31164288830
0004250 JONAS MARCEL SERAFIM 11/11/1985 34212079844
0002050 JORGE AKIRA KODAMA 01/07/1988 36371189808
0002170 JOSE ALBERTO DARTORA FILHO 23/04/1980 27108165805
0001050 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 08/12/1993 42297722893
0002410 JOSE CARLOS PASQUETTA 18/05/1964 05266085878
0001280 JOSE OSCAR BERGAMASCHI TELLES 18/02/1959 82740445849
0000600 JOSIANNE MICHELLE MODESTO DE OLIVEIRA 20/12/1974 20649453859
0002090 JOSIELE CAROLINA STOCO 30/10/1986 36278996871
0000700 JULIA TOME CORAZZINA 10/05/1995 42942938889
0000110 JULIANA ANTUNES DE MORAES 09/05/1987 34336417814
0003790 JULIANA CAMPEAO BARCOTTO 13/07/1992 41760639800
0001730 JULIANA CRISTINA BRAVO 11/12/1985 32765520860
0003800 JULIANA DE FATIMA FAUSTINO VICTOR 10/05/1985 33679417861
0000900 KARINE DE ALMEIDA TIROLLI 07/01/1979 28695393801
0003300 KELLEN CRISTINE ZENERATO MANFRIN 05/02/1969 58436693949
0003440 LEANDRO BORANGA 18/11/1983 32705915869
0004100 LEANDRO FERREIRA GOMES 30/11/1987 36198316882
0002740 LEANDRO HENRIQUE DE SOUSA 11/11/1990 40227591860
0001240 LETICIA MARIA FERREIRA FADEL 05/06/1984 31204035806
0000210 LIVIA MACIEL PEREIRA LIMA 12/06/1979 28215560806
0004560 LOREN DO CARMO REZENDE 22/07/1996 41514941899
0000050 LUCAS DE OLIVEIRA MARTINS 25/11/1992 41382025874
0004160 LUCAS FERNANDES SANTANA 22/01/1992 38932840873
0000690 LUCAS GUIOTTI MANFIO 17/11/1987 75079496215
0000570 LUCAS MAREGA MARQUES 27/07/1985 34148333870
0002470 LUCAS PALACIOS BONIFACIO 12/08/1987 35609665825
0003410 LUCAS SEITI SATO 18/08/1988 36883047808
0003190 LUCIANO GALVAO DE GOES 12/04/1971 16461089810
0000520 LUCIANO PEDRO DOS REIS 01/09/1971 14852557837
0003180 LUCIMARA CRISTINA MACHADO MAJOR 16/05/1970 14133693833
0003590 LUIGIA AMADIO 20/09/1979 28240306829
0003710 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 29/10/1997 43561601855
0004350 LUIZ CARLOS ALVES DE LIMA 26/11/1969 13086346841
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0004320

0000530

0002040

0002550

0000360

0004580

0003770

0002750

0003260

0004220

0003740

0001690

0000010

0001680

0000230

0004070

0001620

0002570

0001360

0001030

0004310

0001190

0002500

0003020

0002930

0002340

0000350

0003940

0004540

0002200

0000650

0002120

0001370

0000130

0002780

0003060

0000730

0000440

0001200

0003360

0000060

0004480

0002080

0004190

0001560

0002640

0000080

0002390

0000150

0003080

0003150
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LUIZ FERNANDO GONCALVES DE SOUZA
LUZIA CRISTINA GUEDES

MARCELO PRANDI ALCANTARA
MARCELO TIENGO

MARCIA CORREIA SANTOS

MARCOS CAMPOS CROCE JUNIOR
MARCOS PEREIRA RODRIGUES

MARIA ROSALINA DOMINGUES

MARIA YULI UTIYAMA FUSSE

MARIANI MAUROSSO

MARIO AUGUSTO PAULINO JUNIOR
MARISA ORLANDI BUCHAIM

MATEUS DE OLIVEIRA SILVESTRE DE MORAES
MATEUS FREITAS ANTONIO

MATHEUS TONELLO EVARISTO
MAURICIO APARECIDO CONSONI FERNANDES
MAURO APARECIDO CAETANO

MAYKON PEREIRA MOREIRA

MAYRA MIRANDA MARRONI

MELRYMAR TROVO DE CARMARGO LIMA
MICHEL GOMES DA SILVA

MIRELLE FERREIRA DA SILVA

MIRIAN CRISTINA VIEIRA

MONALIZE BARBOSA DE SOUZA SANTOS
MONIQUE BORGATO RODRIGUES
NAREL CAROLINE PEREIRA

NATALI DAMINI

NATALIA CRISTHIE SANTIAGO

NICOLI ZUNTI MARTIN

OSVALDO DA SILVA RUIZ JUNIOR

PABLO LUIZ DE MOURA SANTOS ROCHA
PATRICIA RODRIGUES

PAULO FERNANDO GASPAR

PAULO HENRIQUE DE ANDRADE

PAULO ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA
PEDRO AUGUSTO GIMENES

PEDRO AUGUSTO PAULINO UGATI PIO
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
PRISCILATUSCO

PRISCILLA DA SILVA GOBETTI

RAFAEL MONTAGNER PORCELLI
RAFAEL RODRIGUES PEREIRA

RAPHAEL FRAZAO DE OLIVEIRA NOGUEIRA
RAQUEL CAUNER DOS SANTOS
REGIANE APARECIDA DE SILVA

RENAN GONCALVES DE MORAES
RENATA CRISTINA DOS SANTOS

RITA DE CASSIA BRANCO DA SILVA
RODRIGO GOMES ATAIDE

ROGERIO DE OLIVEIRA MARTINS

ROGLES DE OLIVEIRA CAMARGO ANDRADA

15/03/1977

22/01/1976

05/08/1989

17/01/1974

16/09/1994

02/09/1987

19/07/1987

01/10/1987

14/09/1961

26/02/1991

06/04/1993

09/08/1980

01/12/1994

08/08/1994

12/11/1997

18/10/1990

19/03/1953

24/06/1989

17/04/1982

21/01/1989

28/04/1980

28/04/1995

05/12/1980

08/02/1995

31/12/1990

23/10/1989

20/06/1985

13/03/1988

04/01/1992

14/02/1993

01/11/1991

08/11/1990

14/02/1978

03/08/1978

04/05/1996

27/03/1993

27/08/1985

15/12/1989

21/10/1982

07/12/1991

07/06/1982

19/10/1985

21/01/1996

13/10/1982

23/01/1989

09/06/1989

10/07/1989

08/01/1996

20/12/1994

03/10/1985

16/02/1988

27504330884

25141166864

37888908861

30896384870

06955780573

37637080811

34529577805

36430946800

06184958860

41371894809

37291105862

29284258880

39860076871

44256222863

37218259855

36381010886

60135158834

06922652959

31146715862

37281161816

71730435220

39511479890

31709107871

43774129819

39218515802

36108719893

33915774871

36861334820

13128544727

41327032821

39394736859

39348267841

28283508865

26819053894

45147033890

08034107948

34645318802

35567770880

31042241880

41547378808

28962767856

32705606807

39333525840

30873009851

37434552859

39103853896

38047930885

44224609860

42868241875

33744655873

22815472805
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0003660

0002850

0004380

0000310

0003480

0002920

0001920

0003280

0002720

0001550

0003210

0004290

0003420

0003640

0003810

0000140

0000660

0001500

0001380

0001120

0002060

0002980

0001040

0001760

0001990

0004170

0004120

0001210

0000490

0001180

0000430

0004450

0001790

0000200

0002960

0003530

0003760

0001010

0004680

0003400

0003230

0004020

0001460

0000640

0002480

0003330
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RONALDO SANTOS ANDRADE

RONEY BUENO DE CAMARGO

RONY ANDERSON RODRIGUES PEREIRA
RUDKELER BALBINO DE OLIVEIRA FILHO
SANDRA APARECIDA PEREIRA SILVA
SANDRO MARQUES MENOCCI

SEHITI KAVASSAKI

SERGIO SHIGUERU SAIKI

SIDNEI APARECIDO PACHECO

SIDNEI RODRIGO BERALDO DA SILVA
SILVANO RODRIGUES PASCOTTE
SILVIO JOSE ROCHA REGISTRO

SILVIO MARCELINO DE OLIVEIRA
SIMONE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
SINOMAR A DO NASCIMENTO

STEFFANI GABRIELA DA SILVABOSO
STEFHANY SCALLAORTIZ

STEVAN SANCHES GAETA

SUELI DA SILVA CARVALHO

SUZANA MENDONCA

TAHIANNE NEVES CORREA

TAMIRIS LORRANE DE ALMEIDA

TANIA APARECIDA DA SILVA

TATIANE FERREIRA BAHIA

TEREZINHA DE JESUS SOARES GARCIA
THAIS FRANCO DE OLIVEIRA

THALITA APARECIDA COUTINHO KATAQUI
THALITA TOLEDO DE OLIVEIRA

THAYSE DA COSTA GODOY

THIAGO CHAGAS SOARES

THIAGO GARCIA MARTINS

THIAGO SA FREIRE LAMARCA

TIAGO DA SILVA PEREIRA

VALDEMIR JOSE DI SANTI

VALTER CESAR MELCHIOTTI

VANESSA DIAS DUARTE

VANIELE FERREIRA DE LIMA SIMIAO
VIRGINIA MARCUCI RAZABONI

VITOR BARBOSA VITOR

VITORIA YASMIN DE ALMEIDA

VIVIANE MARIA DE OLIVEIRA SEGATELLI SOUZA
WELLINTON FERNANDO FRAGA

WESLEI ALEXANDER MARQUES
WILLIAN CANDEO DE MATTOS

YONE CRISTINA DA SILVA PALMA RIBAS

YONI MARIA HIGA

20/04/1989

20/08/1986

19/10/1985

01/02/1989

27/09/1981

26/12/1972

01/03/1953

30/07/1987

09/04/1980

01/12/1979

23/03/1983

12/04/1977

09/11/1996

21/08/1970

29/03/1976

10/02/1996

30/08/1997

01/09/1985

24/07/1979

11/04/1991

06/01/1983

14/03/1993

18/08/1974

15/05/1989

07/06/1976

05/12/1993

21/11/1986

16/10/1996

27/02/1989

07/11/1986

04/03/1981

16/07/1986

08/03/1986

24/12/1967

28/04/1978

07/05/1983

01/05/1986

30/06/1992

26/04/1984

26/10/1995

20/01/1987

10/05/1977

01/08/1977

23/10/1989

26/03/1986

04/05/1976

35732951857

35230610832

32705605835

37291235804

29700502856

13826293894

23833670959

06051311980

28664237808

29052817820

30869566822

26045951840

42833690800

13087449865

20170492800

37787183802

36167855889

32088271805

30519401867

40435634852

04104386936

41532826850

25738412869

32697965874

26694374860

42860674837

33647352802

44572332851

37103249806

32514788854

29590348807

33300568862

35122723800

12018436856

27078096835

31472005821

34477165846

40911708898

32730885838

08268938994

35387364808

20644654805

26892462871

38453582890

34492956832

27977287854
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INSCRICAO NOME
0000870 ADRIANO BACHETTA MEIRA
0002400 ALEXANDRE GARCIA MACIEL
0003630 ANDERSON ANDOLPHO DE MIRANDA
0000410 BRUNO ADALBERTO DOS SANTOS
0001850 BRUNO AMERICO CAMOLEZE
0001720 BRUNO BOSO MARQUES
0003240 CARLOS EDUARDO TUSCO CESARIO
0003920 CLAUDIA PATRICIA CANDIA MACIEL
0002560 CRISTIANO GOMES SALVIANO
0000920 DAIANE CRISTINA SALATINE
0004570 DIEGO AUGUSTO PASSARELI
0003730 DIOGO JACOMINI DE OLIVEIRA
0004000 DOUGLAS BULHOES ROMANO
0004040 EDUARDO CARDOSO DE SOUZA
0000980 EVAIR DANIEL VIEIRA
0001930 EVANDRO RIBEIRO DE SOUZA
0003930 EVERTON MURILO BERNARDO DA SILVA
0001800 FABIANO CARDOSO DE ANDRADE
0002770 FELIPPE GABRIEL PANUCI
0003000 FERNANDO CALEGARI MARTIN INIGO
0001740 FILIPE DE BRITO THOME
0001450 FILIPE OLIVEIRA SILVEIRA
0002020 FRANTCHESCO RODOLFO NOGUEIRA
0000910 GIVANILSON DA CONCEIGAO SANTOS
0004530 GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA MARTINS
0004390 ISAQUE KATAHIRA
0004330 JOAO LUIS BRISOLLA POLATTO
0002840 JUDI MEISON FARIA
0003650 LARISSA BONIFACIO RODER
0003580 LEANDRO FIDELIS DA SILVA
0000840 LUIS GUSTAVO TONELO
0000630 LUIS HENRIQUE DA COSTA GODOY
0001510 LUIZ HENRIQUE NOESSE ALBONETE
0000500 MARCIO LUIS DIAS DOS SANTOS
0003250 MARCO ANTONIO GUSMAO CARVALHO
0001430 MARCOS STARCK
0003860 MARCUS VINICIUS CASTILHO
0000180 MARIA RITA MONTECHIEZE
0004260 MARLON FRANCIS MAJOR FERREIRA
0001420 MATHEUS MATTIOLI MORO
0003970 NILSON ELISIARIO DA SILVA
0000550 PABLO FELIPE PARRILHA
0004420 PAULO RICARDO JULHIAO MONTEIRO
0000930 RAFAEL CASTILHO KRADER
0002820 RAFAEL ELIAS RAVAGNANI THEODORO
0000280 RAFAEL SEBASTIAO BERNINI
0003960 RAUL MARCEL MARQUES NASCIMENTO
0003470 REINALDO BEZERRA ALVES
0003750 RENATO MATHEUS SIMIAO
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NASC.

08/06/1982

23/09/1977

16/07/1987

01/04/1994

06/09/1984

26/05/1987

18/12/1990

20/09/1977

08/09/1988

22/05/1986

14/08/1987

11/05/1990

19/08/1993

28/06/1983

13/02/1993

01/06/1985

23/09/1992

19/05/1988

30/05/1987

20/08/1984

22/05/1989

20/12/1991

25/08/1989

01/12/1969

06/08/1987

21/08/1983

29/12/1964

26/02/1980

09/08/1985

08/06/1990

22/11/1990

14/05/1993

05/06/1979

12/06/1983

29/03/1980

17/03/1974

10/12/1984

07/05/1964

03/08/1979

19/04/1993

17/12/1967

25/09/1991

01/03/1987

08/01/1991

27/09/1989

24/03/1988

23/10/1988

15/04/1991

26/02/1987

CPF

29016693874

29271334841

37585417861

43463706830

32503434800

33565584807

37295776893

02430329948

35327630870

34221153822

34895178811

38934077824

22602676888

31197234870

39655322866

35144626823

36586134838

34554588823

36249384871

32646634811

38323989885

38439485859

35989437846

45387923572

31945296844

22814033867

07459860808

30158906896

31724446860

38242897840

40708335870

43091111814

21357681895

00951597469

28682533855

27815546854

33152124813

08456579840

27361230857

35886303847

06417896889

39689968874

38174828842

40482088885

37955915895

35501341859

37291422833

37155045870

34198023824
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0003870 RENNAN FELLYPE NUNES 03/01/1994 42030434841
0001870 ROBERTO APARECIDO DE SOUZA ZANIN 23/01/1982 03552013997
0001220 RODOLFO CAMAROTTO SANTOS 12/08/1992 38870854850
0000470 RODRIGO ALBERTO MENDES 13/02/1980 31261119800
0004640 RODRIGO COLTRI MARRI 20/02/1983 31265550808
0003990 RODRIGO TOLEDO NOGUEIRA 31/03/1983 30961830824
0001860 ROGERIO RONQUI 18/06/1975 31104600846
0002830 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO 19/02/1992 35169743890
0001640 THIAGO ADRIANO SALLES 29/11/1988 36853327837
0003520 THIAGO ELHEOTERIO DE OLIVEIRABELOTTO 31/01/1990 38439486820
0002760 THIAGO MOCO VIDAL 06/12/1986 34997858897
0002910 VICTOR HUGO ELIAS DE MATTOS 08/10/1994 43448789810
0003610 WENDERSON CLARO 18/09/1986 36695476810

Se aincricdo de algum candidato ndo constar nos presentes retornos que a CAIXA Economica Fedral nos enviou, favor entrar em
contato com a empresa pelo e-mail multigestaoconsultoria@gmail.com enviando o comprovante de pagamento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Palmital, 26 de dezembro de 2015.

ADRIANA POLISINI
=PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PALMITAL=
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